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Laktomag Skurcz Amara, kapsułki, 100 sztuk
 

Nasza cena: 30,48 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *100

Postać kapsułki o przedłużonym uwalnianiu

Producent AMARA ZAKŁ.FARMACEUTYCZNE POLSKA
[PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

OPIS
Laktomag Skurcz Amara to suplement diety w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu.
Preparat przeznaczony dla osób dorosłych.

SKŁADNIKI
Chlorek potasu (potas), sól magnezowa kwasu cytrynowego (magnez), substancja wiążąca-hydroksypropylometyloceluloza, składniki
otoczki kapsułki-hydroksypropylometyloceluloza, substancja wypełniająca – celluloza mikrokrystaliczna, substancja wypełniająca –
skrobia, substancja glazurująca – etyloceluloza, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B), barwnik-ryboflawina, cholekallcyferol
(witamina D).Składnik 2 kapsułki (%RWS*) 3 kapsułki (%RWS*)

Cytrynian magnezu 504 mg 756 mg

- Magnez 60 mg (16%)* 90 mg (24%)*

Chlorek potasu 610 mg 915 mg

- Potas 320 mg (16%)* 480 mg (24%)*

Witamina B6 0,94 mg (67%)* 1,4 mg (100%)*

Witamina D 7 μg (140%)* 10,5 μg (210%)*
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 *%RWS - referencyjne wartości spożycia

WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW
Magnez przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej oraz
prawidłowych funkcji psychologicznych, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni oraz układu nerwowego.
Potas pomaga w utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz w
prawidłowym funkcjonowaniu mięśni.
Witamina B6 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji
psychologicznych, w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.
Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych,
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia,
zwiększa przyswajanie żelaza.

MASA NETTO
77,3 g

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE
Dorośli: 1 kapsułka 2-3 razy dziennie. Preparat przyjmować w trakcie lub po posiłku, popijając wodą. W przypadku osób mających
problem z połykaniem: kapsułkę należy otworzyć i wysypać jej zawartość do spożywanego pokarmu bezpośrednio przed spożyciem.
Niezwłocznie popić wodą.

OSTRZEŻENIA
Nie zaleca się stosowania u kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią.

PRZECHOWYWANIE
Produkt należy przechowywać w temperaturze poniżej 25ºC, w suchym i chłodnym miejscu. Chronić przed światłem i wilgocią.

PRODUCENT / DYSTRYBUTOR
Zakład Farmaceutyczny AMARA Sp. z o.o.
ul. Stacyjna 5
30-851 Kraków

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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